(O Tarkett LINON | Desso Linon AA83 9005 B8 50x50

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

MapameTp CtaHpgapT

Knacc npuMmeHeHuna
Knacc npumeHeHuns 6bIToBOWN ISO 10874

Knacc npunmMmeHeHn4

. EN 13329

KOMMep4YeCcKunmn
K

nacc npmmeHueva IS0 10874
KOMMep4YecKunmn
XapaKTepucTuku
HanpasneHne yknaanku
OcobeHHOCTM Npon3BOACTBA ISO 2424
Twn ocHoBbI (Oy61b) ISO 2424
BbicoTa Bopca ASTM D5848
A dekTnBHasg Mmacca Bopca ISO 8543
Bec ISO 23997
ObLWwas ToNWMHaA FOCT 11529

TN OoCHOBbI

3Ha4yeHune

23

33

33

Quart/HorzA/

TUFTED

DESSO EcoBase® - Containing on

average 80% C2C positively
defined recycled content

2,80 MM

355 r/m?

3850 r/m?

6 MM

DESSO EcoBase® - Containing on

average 80% C2C positively
defined recycled content



MapameTp CtaHpgapT

MeTopL oKpalmnBaHUS

CocTas Bopca ISO 2424

Twun nokpbITNA

Cnocob yknagku

Twnn Bopca

TexHU4YecKkue CBOMCTBA

Knacc komopTa EN 1307

LIBETOYCTONYNBOCTb ISO 105-B02

KoahpurumeHT oTparkeHus
cBeTa

NHpOeKc CHMxXeHns
npmBeoeHHOro YpoBHA EN ISO 717-2
yZ4AapHOro wyma

Knacc no)xapHom ornacHoCTu
MaTepunana

®3-123

JlorncTmyeckue xapakTepucTukm

KonnyecTBo M? B yrakoBKe

Konun4decTtBo YMNaKOBOK Ha
nanerte

Konun4decTBo LWTYK B YMaKOBKe

bes rpynnbl

OnnHa

WwnpurHa

NocTaBka SLA

3Ha4yeHune

OkpawmnBaHue B Macce

BCF PA6 ECONYL

TapTnHrosoe

MnaBalLas yknagka

neTseBon

LC1

9,47

24 nb

KM3

44

20

50 cm

50 c™m



MapameTp CtaHpgapT 3HavyeHune

MaterialName Desso Linon AA83 9005 B8 50x50
BasicPackaging Mayka

StandardMultiplicity 5

NetWeight 4.049

GrossWeight 4.15

Twun on3anHa TekcTunb

OTTeHoK TeMHbIN



