

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Параметр	Стандарт	Значение
Класс применения		
Класс применения бытовой	ISO 10874	23
Класс применения коммерческий	EN 13329	33
Класс применения коммерческий	ISO 10874	33
Характеристики		
Направление укладки		Quart/HorizA/
Особенности производства	ISO 2424	TUFTED
Тип основы (дубль)	ISO 2424	DESSO EcoBase® - Containing on average 80% C2C positively defined recycled content
Высота ворса	ASTM D5848	2,80 мм
Эффективная масса ворса	ISO 8543	355 г/м ²
Вес	ISO 23997	3850 г/м ²
Общая толщина	ГОСТ 11529	6 мм
Тип основы		DESSO EcoBase® - Containing on average 80% C2C positively defined recycled content

Параметр	Стандарт	Значение
Метод окрашивания		Окрашивание в массе
Состав ворса	ISO 2424	BCF PA6 ECONYL
Тип покрытия		Тафтинговое
Способ укладки		Плавающая укладка
Тип ворса		петлевой
Технические свойства		
Класс комфорта	EN 1307	LC1
Цветоустойчивость	ISO 105-B02	≥ 7
Коэффициент отражения света		9,47
Индекс снижения приведенного уровня ударного шума	EN ISO 717-2	24 дБ
Класс пожарной опасности материала	Ф3-123	KM3
Логистические характеристики		
Количество м ² в упаковке		5 м ²
Количество упаковок на палете		44
Количество штук в упаковке		20
Без группы		
Длина		50 см
Ширина		50 см
Поставка SLA		X

Параметр	Стандарт	Значение
MaterialName		Desso Linon AA83 9005 B8 50x50
BasicPackaging		Пачка
StandardMultiplicity		5
NetWeight		4.049
GrossWeight		4.15
Тип дизайна		Текстиль
Оттенок		Темный